município de planalto

CNPJm 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-maii: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PÜA^NALTQ planalto - PARANA

PORTARIA N° 009 DE 17 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração de servidores

contratados por tempo determinado - PSS - Processo

Seletivo Simplificado - edital 001/2021

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1®. Ficam Exonerados os servidores abaixo relacionados de seus respectivos

cargos, contratados por tempo determinado confonne PSS - Processo Seletivo

Simplificado - Edital n° 001/2021

MARCIA ELISANI PANZER - matricula 14981

CRISTIANE BEATRIZ KINDLER - matricula 15031

CLAUSA CRISSIANE KOVALESKI VIGA - matricula 15001

ROSELI CASSIMIRO - matricula 15041

BEATRIZ BOTTEGA DE ANDRADE - matricula 14991

MARIA HELENA PANZER - matricula 15011

ELIZABETE FRANÇA - matricula 15061

ALINE BECKER - matricula 15071

JENIFER FERNANDA DE ANDRADE - matricula 15081

JEISIANE CRISTINA DEMARCHI - matricula 15091

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

remuneratórios retroativos a 22 de Dezembro de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Dezessete dias do mês

de Janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Loi 1 õ3?oi\ji
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL